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Protokół nr 7/11 
z posiedzenia Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Ochrony Zdrowia 

odbytego w dniu 27 czerwca 2011 r. w sali sesyjnej Urzędu Gminy 

w Goleszowie przy ul. 1 Maja 5. 

 
 

W posiedzeniu, któremu przewodniczyła przewodnicząca Komisji Ludwika Czyż 

udział wzięli członkowie Komisji według listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do nin. 

protokołu oraz zaproszeni goście - lista obecności gości stanowi załącznik nr 2 do nin. 

protokołu. 

Przewodnicząca Komisji Ludwika Czyż o godzinie 15.00 otworzyła posiedzenie 

Komisji i po powitaniu członków Komisji oraz gości oświadczyła, iż zgodnie z listą 

obecności w posiedzeniu uczestniczą wszyscy członkowie Komisji. 

Następnie przewodnicząca przedstawiła projekt porządku obrad, zgodnie z planem pracy 

komisji na I półrocze 2011 r., zaproponowanym w zawiadomieniach o posiedzeniu Komisji: 

 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

2. Wypoczynek dzieci i młodzieży w czasie wakacji – propozycje placówek 

kultury, oświaty i sportu oraz organizacji. 

3. Osiągnięcia i sukcesy dzieci i młodzieży w turniejach, konkursach itp. 

4. Omówienie planu pracy Komisji na II półrocze 2011 r. 

5. Sprawy bieżące realizowane przez Urząd Gminy będące w kompetencji 

Komisji. 

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 

Ad.1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

Członkowie Komisji zapoznali się z treścią protokołu nr 6/11 z posiedzenia Komisji, które 

odbyło się 30.05.2011 r. Został on przyjęty przez Komisję jednogłośnie. 

Ad.2. Wypoczynek dzieci i młodzieży w czasie wakacji – propozycje placówek kultury, 

oświaty i sportu oraz organizacji. 
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Członkowie Komisji otrzymali pisemne informacje na ww. temat. Informacja GOK – 

załącznik nr 3 do nin. protokołu, informacja GOPS – załącznik nr 4 do nin. protokołu, 

informacja inspektora ds. organizacji pozarządowych i prasy lokalnej – załącznik nr 5 do nin. 

protokołu, informacja Gimnazjum i SP w Goleszowie – załącznik nr 6 i 7 do nin. protokołu. 

Komisja zapoznała się z informacjami. Wynikiem dyskusji są następujące wnioski: 

1. Komisja wnioskuje, aby Gminny Ośrodek Kultury wystąpił z propozycjami 

organizowania zajęć dla dzieci i młodzieży w ferie zimowe i wakacje letnie 

(w godzinach dopołudniowych)  przekazując je do szkół z odpowiednim 

wyprzedzeniem. 

2. Komisja wnioskuje o przygotowanie przez szkoły planu wakacyjnego wykorzystania 

bazy szkół na zajęcia organizowane dla dzieci i młodzieży z terenu gminy czy tez jako 

najem szkół dla organizacji wypoczynku. 

3. Zobowiązać animatorów kompleksu boisk „ORLIK” do organizowania wakacyjnych 

zajęć dla dzieci i młodzieży, z informowaniem potencjalnych odbiorców 

w odpowiednim  wcześniejszym terminie. 

Wnioski zostały przyjęte przez Komisję jednogłośnie. 

 

Ad.3. Osiągnięcia i sukcesy dzieci i młodzieży w turniejach, konkursach itp. 

Komisja zapoznała się z pisemnymi informacjami od dyrektorów placówek oświatowych. 

Informacje stanowią załączniki: załącznik nr 8 - Gimnazjum w Goleszowie, załącznik nr 9- SP 

w Goleszowie, załącznik nr 10- SP w Dzięgielowie, załącznik nr 11- SP w Cisownicy, 

załącznik nr 12 -SP w Bażanowicach, załącznik nr 13- SP w Puńcowie. 

Członkowie Komisji zapoznali się z otrzymanymi informacjami. Przewodnicząca Komisji 

Ludwika Czyż zaproponowała aby:-1/ zaprosić na sesję uczniów(ich rodziców i opiekunów 

przygotowujących do konkursów), którzy uzyskali największe osiągnięcia w konkursach 

i olimpiadach przedmiotowych na szczeblu wyższym niż gminny 2/- na sesji uczniom 

wręczyć dyplomy i podziękowania za sukcesy i reprezentowanie Gminy 3/  -miłym akcentem 

byłoby wręczenie albumów czy tp.  

Komisja przedyskutowała propozycję przewodniczącej Komisji i postawiła w tej sprawie 

następujący wniosek: 

4. Komisja wnioskuje o rozważenie możliwości prawnych, opracowanie projektu 

uchwały oraz regulaminu przyznawania nagród dla uczniów za wysokie osiągnięcia  
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w konkursach, olimpiadach jako reprezentowanie Gminy Goleszów w różnych 

formach konkursów przedmiotowych. 

Wniosek został przyjęty przy 4 głosach „za” i 3 „wstrzymujących się”. 

 

Ad.4. Omówienie planu pracy Komisji na II półrocze 2011 r. 

Przewodnicząca Komisji Ludwika Czyż przedstawiła projekt planu pracy Komisji na II 

półrocze 2011 r. Członkowie Komisji zaproponowali kilka zmian. Plan pracy Komisji na II 

półrocze 2011 r. po zmianach przedstawia się następująco: 

Miesiąc Tematyka  Osoby zaproszone 

Sierpień 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia 
komisji. 
2. Wydanie opinii w sprawie złożonych wniosków na  
poprzednim posiedzeniu Komisji. 
3. Przygotowanie placówek oświatowych do  roku 
szkolnego ze szczególnym uwzględnieniem   
przygotowania szkół do przyjęcia 6-cio latków. 
4. Sprawy bieżące. 

1. Wójt Gminy 
2. Przewodniczący Rady 
Gminy 
3. Inspektor ds. oświaty i 
sportu 
4. Osoby wg dec. Wójta. 
 

Wrzesień 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia 
komisji. 
2. Wydanie opinii w sprawie złożonych wniosków na  
poprzednim posiedzeniu Komisji. 
3. Analiza informacji o realizowanych  w placówkach 
oświatowych w roku szk.2010/11 i 2011/12 godzin 
zgodnie z zatwierdzonymi arkuszami organizacyjnymi  
4. Informacja o wynikach sprawdzianu i egzaminu. 
5. Sprawy bieżące. 

1. Wójt Gminy 
2. Przewodniczący Rady 
Gminy 
3. Inspektor ds. oświaty i 
sportu 
4. Osoby wg dec. Wójta. 
 

Październik 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia 
komisji. 
2. Wydanie opinii w sprawie złożonych wniosków na  
poprzednim posiedzeniu Komisji. 
3. Informacja o działalności biblioteki Gminnej w roku 
2011 oraz zamierzenia GOK na rok 2012. 
4. Sprawy bieżące. 

1. Wójt Gminy 
2. Przewodniczący Rady 
Gminy 
3. Dyrektor GOK 
4. Dyrektor biblioteki 
gminnej 
5. Osoby wg dec. Wójta. 
 
 

Listopad 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia 
komisji. 
2. Wydanie opinii w sprawie złożonych wniosków na  
poprzednim posiedzeniu Komisji. 
3. Przegląd placówek szkolno- wychowawczych (SP 
Bażanowice, SP Puńców, SP Dzięgielów) - zapoznanie się 
z warunkami pracy i nauki. 
4. Gminny Program  Przeciwdziałania Alkoholizmowi i 
Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii. 
4. Sprawy bieżące. 

1. Wójt Gminy 
2. Przewodniczący Rady 
Gminy 
3.  Kierownik GOPS 
4. Osoby wg dec. Wójta. 
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Grudzień 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji. 
2. Wydanie opinii w sprawie złożonych wniosków na  
poprzednim posiedzeniu Komisji. 
3. Przyjęcie informacji o działalności świetlic 
środowiskowych. 
4.  Zaopiniowanie projektu budżetu Gminy na 2012 rok – 
posiedzenie wspólne. 
5. Omówienie planu pracy na I półrocze 2012 r. 
6. Sprawy bieżące. 

1. Wójt Gminy 
2. Przewodniczący Rady 
Gminy 
3. Inspektor ds. oświaty i 
sportu 
4. Osoby wg dec. Wójta. 
 
 

 

Plan pracy został przyjęty przez Komisję jednogłośnie. 

 

Ad.5. Sprawy bieżące realizowane przez Urząd Gminy będące w kompetencji Komisji. 

Komisja zapoznała się oraz zaopiniowała pozytywnie projekty uchwał w sprawie: 

1. przyznania nagrody  p. Annie Stanieczek za osiągnięte wyniki sportowe w roku 2010, 

projekt uchwały stanowi załącznik nr 14 do nin. protokołu. 

2. przyznania nagrody p. Tomaszowi  Cis za osiągnięte wyniki sportowe w roku 2010, 

projekt uchwały stanowi załącznik nr 15 do nin. protokołu. 

3. przyznania nagrody p. Weronice  Gałuszka za osiągnięte wyniki sportowe  

w roku 2010, projekt uchwały stanowi załącznik nr 16 do nin. protokołu. 

4. przyznania nagrody  Tomaszowi  Warzecha  za osiągnięte wyniki sportowe  

w roku 2010, projekt uchwały stanowi załącznik nr 17 do nin. protokołu. 

5. przyznania nagrody  Pawłowi  Wąsek  za osiągnięte wyniki sportowe w roku 2010, 

projekt uchwały stanowi załącznik nr 18 do nin. protokołu. 

6. wyrażenia opinii w sprawie przekształcenia Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w 

Cieszynie, projekt uchwały stanowi załącznik nr 19 do nin. protokołu. 

 
Na tym protokół zakończono. 

 

Protokołowała: 

podinspektor ds. obsługi Rady Gminy  

Magdalena Sikora- Poloczek  


